
Zápis z jednání Výboru společenství
Zpracoval : M. Radecki Označení : 2017-1 Stránek : 1 Příloh : 0

Datum, čas, místo : 10. 1. 2017 19:00; Famfulíkova 1136

Další jednání : 24. 1. 2017 20:00; Famfulíkova 1136

Minulé zápisy : http://sa10famfulikova.cz/ v sekci „Zápisy“

Výbor společenství (VS)

 Jurčík Pavel (JuP)  Kalkuš Jan (KaJ)
 Radecki Marek (RaM)  Pečová Petra (PeP)
 Mžourek Petr (MžP) 

Kontrolní komise (KK)

 Havlová Jitka (HaJ)  Tománková Veronika (ToV)
 Pospíchalová Milena (PoM) 

Hosté

 

 Přítomen /  Nepřítomen

Č. Popis
Zodpovídá

/ termín

1 Na počátku ledna proběhnou bezdrátové odečty energií.

2 V lednu proběhne schůzka s SBD ohledně úpravy mandátní resp. příkazní smlouvy.

3
Domovník upozornil na havarijní stav teplého ležáku, který se pomalu stává 
nepoužitelný. V současnosti se zpracovává projekt i na jeho výměnu.

4 Účetně byl uzavřen rok 2016.

5
Dveře v zadní části vchodu 1135 budou uzamčeny vzhledem k nevyhovujícímu povrchu 
chodníku. Oprava je již zajištěna a proběhne za příhodného počasí nejpozději do konce 
února.

*Hlasování 4-2-1 znamená, že 4 byli pro, 2 proti a 1 se zdržel.

Za správnost
Marek Radecki

1/1


	Č.
	Popis
	Zodpovídá
	/ termín


